
Zarządzenie Nr 143/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27.06.2023 roku

                     w sprawie wyznaczenia  koordynatora ds. przygotowania wyborów do Rady
Powiatowej Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w 2023 r.

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tekst
jednolity Dz. U.  2022 r. poz.183), zarządzam co następuje:

§ 1

 Wyznaczam  koordynatora  ds.  przygotowania  wyborów  do  Rady  Powiatowej
Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w 2023 r. - Pana Mirosława Wyrzykowskiego.

§ 2

Jako  siedzibę  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  oraz  lokalu  wyborczego  wskazuję
budynek Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie – ul. Opatowska 31,  28-200 Staszów.

                                                                 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

      dr Leszek Kopeć


